

VÁŠ DOPIS ZN:
 ZE DNE:
 NAŠE ZN: 1172/2014 - SSV
 VYŘIZUJE: Ing. Hana Koníčková
 TEL.: +420 725 744 197
 E-MAIL: konickova@szdc.cz
 DATUM: 11.2.2014

Všem dodavatelům

Věc: Zvýšení trakčního výkonu TNS Střelná
Dodatečné informace č. 2
Evidenční č. veřejné zakázky (Věstník veřejných zakázek): 377381

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Dlážďená 1003/7, 110 00 Praha 1, Nové Město, Stavební správa východ, Nerudova 1, 772 58 Olomouc, (dále jen „zadavatel“) k výše uvedené veřejné zakázce v souladu §49 odst. zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon), obdržel dotazy, na které odpovídá a odpovědi poskytuje všem dodavatelům.

Dotaz 3:

V souboru rozpočtů 13-energetika-09u-Zvýšení trakčního výkonu TNS Střelná 4s se vyskytují položky dané jako komplety s odkazem na samostatné rozpočty, které se ale v tomto souboru ani v zadávacích podkladech nevyskytují (viz DÍ 1). V zaslaném opraveném rozpočtu se tyto nevyskytují. Jak má uchazeč postupovat? Dodá zadavatel chybějící rozpočty? Jedná se o:

rozpočet 01 – SO 01-15-01 Kanalizace dešťová

		380321442			
	1		Dodávka a montáž kanalizace dešťové dle samostatného rozpočtu	pl	1,000

Rozpočet 04 – SO 01-15-04 Rekonstrukce budovy TNS

90		7099	Dodávka a montáž garáže a skaldy z betonu včetně spodní stavby a bouracích prací (dle samostatného rozpočtu)	pl	1,000
91		21001	Dodávka a montáž elektroinstalace dle samostatného rozpočtu	pl	1,000
92		21002	Dodávka a montáž -bleskosvod dle samostatného rozpočtu	pl	1,000
93		21003	Dodávka a montáž -vyhřívání okapů dle samostatného rozpočtu	pl	1,000
94		24001	Dodávka a montáž vzduchotechniky a klimatizace dle samostatného rozpočtu	pl	1,000
95		24002	Dodávka a montáž měření a regulace včetně motorické instalace - VZT dle samostatného rozpočtu	pl	1,000



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa východ
Nerudova 1
772 58 Olomouc

96		24003	Dodávka a montáž podpěry pro kotvení klimatizace	us	1,000
----	--	-------	--	----	-------

Rozpočet 05 – SO 01-15-05 Stání traf 110 kV T101, T102 a TL21, TL22

02		21001	Dodávka a montáž elektroinstalace dle samostatného rozpočtu	pl	2,000
03		21002	Dodávka a montáž bleskovodu dle samostatného rozpočtu	pl	2,000
04		24001	Dodávka a montáž VZT trafa 110kV (dle samostatného rozpočtu)	pl	1,000
05		24002	Měření a regulace vč.motorické instalace VZT trafa 110kV (dle samostatného rozpočtu)	pl	1,000

Rozpočet 06 – SO 01-15-06 Stání transformátorů (TU 1-4, TVSI-2, TZI-2)

27		21001	Dodávka a montáž elektroinstalace dle samostatného rozpočtu	pl	1,000
28		21002	Dodávka a montáž -bleskosvod dle samostatného rozpočtu	pl	1,000

Rozpočet 12 – SO 01-06-01 Venkovní osvětlení areálu

		21001	Dodávka a montáž venkovního osvětlení dle samostatného rozpočtu	pl	1,000
--	--	-------	---	----	-------

Rozpočet 13 – SO 01-06-03 Celkové vnější a vnitřní uzemnění objektů a areálu

4		74902	Uzemnění areálu dle samostatného rozpočtu - dokončovací práce	kpl	0,000
---	--	-------	---	-----	-------

Odpověď:

Zadavatel upřesňuje v přílohách.

Dotaz 4:

V souboru rozpočtů 13-energetika-09u-Zvýšení trakčního výkonu TNS Střelná 4s jsou v rozpočtu 13 – SO 01-06-03 Celkové vnější a vnitřní uzemnění objektů a areálu všechny položky s nulovým množstvím. Je to správně?

Odpověď:

V příloze zasíláme samostatný rozpočet.

Dotaz 5:

V souboru rozpočtů 13-energetika-09u-Zvýšení trakčního výkonu TNS Střelná 4s v rozpočtu 02 – SO 01-15-02 Chráničky pro technologii nejsou přítomny žádné položky (viz DI 1). Zadavatel nezaslal opravený výkaz. Znamená to, že v celkové rekapitulaci cen tato řádka zůstane nulová?

Odpověď:

Soubor doplněn o položky (viz příloha).

Dotaz 6:

Ve Vámi zaslaném dodatku nejsou doloženy dílčí rozpočty na objekty SO 01-15-01,
Dodávka a montáž kanalizace dešťové dle samostatného rozpočtu

SO 01-15-04,

Dodávka a montáž garáže a skalku z betonu včetně spodní stavby a bouracích prací (dle samostatného rozpočtu)
Dodávka a montáž elektroinstalace dle samostatného rozpočtu
Dodávka a montáž elektroinstalace dle samostatného rozpočtu
Dodávka a montáž -vyhřívání okapů dle samostatného rozpočtu
Dodávka a montáž vzduchotechniky a klimatizace dle samostatného rozpočtu
Dodávka a montáž měření a regulace včetně motorické instalace - VZT dle samostatného rozpočtu
Dodávka a montáž podpěry pro kotvení klimatizace

SO 01-05-05,

Dodávka a montáž elektroinstalace dle samostatného rozpočtu
Dodávka a montáž bleskovodu dle samostatného rozpočtu
Dodávka a montáž VZT trafů 110kV (dle samostatného rozpočtu)
Měření a regulace vč. motorické instalace VZT trafů 110kV (dle samostatného rozpočtu)

SO 01-15-06,

Dodávka a montáž elektroinstalace dle samostatného rozpočtu
Dodávka a montáž -bleskosvod dle samostatného rozpočtu

SO 01-06-01

Dodávka a montáž venkovního osvětlení dle samostatného rozpočtu

Odpověď:

Požadované rozpočty přikládáme v příloze.



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa východ
Nerudova 1
772 58 Olomouc

Dále zadavatel poskytuje následující dodatečné informace:

Zadavatel v souladu s ustanovením § 147 odst. 8 zákona provede současně níže uvedené úpravy v uveřejněném vyhlášení. Opravné Oznámení o zakázce - veřejné služby bude uveřejněno na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz.

Zadavatel postupuje v souladu s ust. § 40 odst. 3 zákona a přiměřeně prodlužuje následující lhůty. Změny se týkají těchto ustanovení Oznámení o zakázce:

IV.3.3) Podmínky pro získání zadávací dokumentace a dalších dokumentů

Lhůta pro doručení žádostí o dokumentaci nebo přístup k dokumentům

Datum: 17/03/2014 nahrazeno 19/03/2014 (dd/mm/rrrr) Čas: 10:00

IV.3.4) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast

Datum: 17/03/2014 nahrazeno 19/03/2014 (dd/mm/rrrr) Čas: 10:00

IV.3.7) Podmínky pro otevírání nabídek

Datum: 17/03/2014 nahrazeno 19/03/2014 (dd/mm/rrrr) Čas: 10:15

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech zákonných požadavků.

Ing. Jarmila Ozimá
ředitelka odboru investičního
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
pověření č. 1604

Přílohy: dle textu